
Uchwała 160/18/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 73/8/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne w sprawie 

konkursów na granty wewnętrzne dla pracowników Politechniki Warszawskiej wspierające 

prowadzenie działalności naukowej w dyscyplinie Nauki Chemiczne 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 5 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały 73/8/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne określającym 

regulamin przyznawania i rozliczania grantów wewnętrznych wspierających prowadzenie działalności 

naukowej pracowników Politechniki Warszawskiej w dyscyplinie Nauki Chemiczne wprowadza się 

zmianę w następującym brzmieniu: 

 

5. W danej edycji konkursu grant może być przyznany tym samym osobom lub zespołom, tylko 

raz. Te same osoby lub zespoły mogą uzyskać maksymalnie dwa granty w pięciu kolejnych 

edycjach konkursu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


